
Název kurzu Počet lekcí Min.
znalosti Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0-C1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

ELC, CHESTER 

Kurzy pro děti i mládež

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně 

V roce 1976 byla v Chesteru založena
škola ELC, která nabízí širokou škálu
kurzů angličtiny pro dospělé, mladé
dospělé a dospívající. Škola se pyšní
zkušenými a profesionálními učiteli,
kteří poskytují vysokou úroveň výuky.
ELC se také vyznačuje dobrou
národnostním složením studentů, což
přispívá k obohacujícímu prostředí pro
všechny.

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

 V blízkosti školy je  zajištěno  kvalitní
ubytování s maximální vzdáleností do
40 minut cesty. Škola se také
zaměřuje na poskytování
plnohodnotného společenského
programu v odpoledních a večerních
hodinách, stejně jako aktivit a
víkendových výletů. Tímto způsobem
se studenti nejen zdokonalují v
angličtině, ale také mají možnost
poznávat nové kultury a místa, což
přispívá k jejich celkovému rozvoji.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

UBYTOVÁNÍ
ELC Chester nabízí ubytování v
hostitelské rodině. Více než 85 %
studentů upřednostňuje ubytování v
rodinách. Tento způsob ubytování
není jen praktický, ale také poskytuje
jedinečnou možnost seznámit se s
místními lidmi, procvičit si angličtinu
v reálných situacích a lépe poznat
místní kulturu.

Hostitelské rodiny jsou pečlivě vybírány speciálním  týmem služeb pro
studenty. Tento tým rozumí potřebám studentů z jiných zemí a je schopen
zajistit, aby každá rodina poskytovala přívětivé a příjemné prostředí pro
studenty během jejich pobytu. 


